
ZARZĄDZENIE NR 0050.39.2021 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia "Planu działań na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami na lata 2021 - 2024" 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się "Plan działań na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami na lata 2021 - 2024", stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. dostępności. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B563E9-BE8A-48DB-AC6A-24DBFE8A40DE. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.39.2021 

Burmistrza Miasta Zambrów 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

PLAN DZIAŁANIA NA RZECZ POPRAWY ZAPEWNIENIA DOSTĘPNOŚCI 
OSOBOM ZE SZCZEGÓLNYMI POTRZEBAMI NA LATA 2021 - 2024 

 
Lp. 

 
Zakres działalności 

Realizujący 
zadania 

wynikające z 
art. 6 ustawy 

 
Sposób realizacji 

 
Termin 

1. Uzyskanie danych zbiorczych 
do raportu 

Koordynator Uzyskanie danych w zakresie 
realizacji uwag odnoszących się 
do istniejących przeszkód 
w dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami 
i zaleceń dotyczących usunięcia 
tych wad 

I kwartał 2021 r. 

2. Sporządzenie raportu Koordynator Przekazanie sporządzonego 
raportu do zatwierdzenia 
Burmistrzowi Miasta Zambrów, 
a następnie podanie jego treści do 
publicznej wiadomości na stronie 
BIP UM Zambrów oraz 
przesłanie do Wojewody 
Podlaskiego. 

I kwartał 2021 r. 

3. Analiza stanu budynku Urzędu 
Miasta Zambrów pod 
względem dostosowania do 
potrzeb osób ze szczególnymi 
potrzebami wynikająca z 
przepisów ustawy 

Koordynator Współpraca z pracownikami 
Urzędu Miasta Zambrów, 
konsultacje z Zarządcą budynku.  

realizacja ciągła 

4. Przegląd i ewentualna 
aktualizacja deklaracji 
dostępności  

Koordynator  Współpraca z pracownikami 
Biura Promocji Miasta Zambrów 
oraz informatykiem w celu 
aktualizacji umieszczonych 
deklaracji dostępności na 
stronach  www.bip.zambrow.pl   
oraz www.zambrow.pl   

do 30.09. 
każdego roku 

5. Wspieranie osób ze 
szczególnymi potrzebami w 
zakresie dostępności: 
1)architektonicznej 
2)cyfrowej 
3)informacyjno- 
komunikacyjnej 

Koordynator Współpraca z pracownikami 
Urzędu Miasta Zambrów, 
konsultacje z Zarządcą budynku 
oraz koordynatorami innych 
jednostek organizacyjnych Miasta 
w celu zwiększania dostępności 
osobom ze szczególnymi 
potrzebami 

realizacja ciągła 

6.  Podejmowanie bieżących 
działań na rzecz zwiększania 
dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami 

Koordynator Przegląd realnej dostępności 
architektonicznej i informacyjno  
-komunikacyjnej budynku 
Urzędu Miasta Zambrów wraz ze 
wskazaniem działań, które będą 
musiały zostać wykonane, by 
spełnione zostały minimalne 
wymagania służące zapewnieniu 
dostępności. Zorganizowanie 

 realizacja ciągła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B563E9-BE8A-48DB-AC6A-24DBFE8A40DE. podpisany Strona 1

http://www.bip.zambrow.pl/
http://www.zambrow.pl/


spotkania z Zarządcą w celu 
wypracowania wspólnych 
rozwiązań pod względem 
dostosowania budynku do potrzeb 
osób ze szczególnymi potrzebami 
wynikającymi 
z przepisów ustawy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B563E9-BE8A-48DB-AC6A-24DBFE8A40DE. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

